♥ 群馬労働局

Press Release

厚生労働省群馬労働局発表令和6年7月17日

【照会先】

担 雇用環境・均等室

雇用環境改善·均等推進監理官 中野 直美室 長補佐(企画) 竹内 義之

当 (電話) 027-896-4739

報道関係者 各位

群馬働き方改革推進会議を開催します

~ 群馬県が活力を維持・向上し、さらに発展していくために ~

群馬労働局(局長 上野 康博)は、群馬県における働き方改革の推進のため、群馬県と共同で「群馬働き方改革推進会議」を開催します。

本会議では、国、県、労使団体、金融機関、関係機関・関係団体が、中小企業・小規模 事業者などの働き方改革が円滑に進むよう連携を図るほか、働く女性の活躍推進に関す る取組を効果的かつ円滑に実施するための協議を行うものです。

■日 時:令和6年7月24日(水)午後2時00分~午後4時00分

■場 所:群馬県庁昭和庁舎3階35会議室

前橋市大手町一丁目1番1号

■議 題:(1)県内中小企業・小規模事業者の働き方改革推進に係る対応方針に

基づく推進計画

(2) 中小企業・小規模事業者支援策

■構成団体:別紙のとおり

※取材の希望は、事前に右上の照会先(群馬労働局雇用環境・均等室)まで、連絡をお願いします。

※撮影は、会議の冒頭のみとなります。

群馬働き方改革推進会議 構成団体名簿

区分	団体名
使用者団体	一般社団法人群馬県経営者協会
	群馬県中小企業団体中央会
	一般社団法人群馬県商工会議所連合会
	群馬県商工会連合会
	群馬中小企業家同友会
労働団体	日本労働組合総連合会・群馬県連合会
金融機関	一般社団法人群馬県銀行協会
	一般社団法人群馬県信用金庫協会
	一般社団法人群馬県信用組合協会
関係機関関係団体	群馬県社会保険労務士会
	関東信越税理士会群馬県支部連合会
	一般社団法人群馬県中小企業診断士協会
	公益財団法人群馬県産業支援機構
	独立行政法人労働者健康安全機構 群馬産業保健総合支援センター
	群馬働き方改革推進支援センター
行政機関	群馬労働局
	群馬県 産業経済部
	関東経済産業局